令和２年 ４月１５日

保護者の皆様

宜野湾市立宜野湾小学校

校 長  松村 徹

  【公印省略】

教科書配付のための家庭訪問のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解・協力をいただき心より感謝申し

あげます。

 さて、宜野湾市教育委員会の方針のもと、学級担任がご家庭の所在を確認したり、

お子様の健康観察、臨時休校中の家庭生活の様子などをうかがいながら、教科書配付

を目的として玄関先にて家庭訪問を実施いたします。

 尚、事前に、受け取りを希望されるご家庭につきましては、保護者が来校していた

だき受け取って下さい。

 急なお知らせで恐縮ですが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

   １ 期  日     ４月２０日（月）   愛知区①③

                  ４月２１日（火）   愛知区②

             ４月２２日（水）   愛知区④

                      ４月２３日（木）    中原区①②

             ４月２４日（金）   中原区③

   ２ 訪問時刻等

          午後 2時 00分～午後５時 00分

     １軒当たり５分程度を予定しています。

   ３ 内  容

・教科書と臨時休校中の学習課題、諸調査票等の配付

・健康状況の把握

   ４ 学校での教科書配付日時

          ４月１６日（木）～１８日（土）午前１１時００分 ～ 午後１時３０分

     ※ 教科書配布対象者：保護者のみ（児童の来校は控えて下さい）

     ※ 教科書を入れる大きめの丈夫な袋を持参して下さい。

           ※ マスク着用で来校をお願いいたします。